
Општински натпревар по математика 2014/2015 година - Општина __Ново Село__
ред.бр. име и презиме одд. училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда e-mail

1 Ангел Ангелов IV ОУ Мануш Турновски Ново Село Трајчо Марков 86 I
2 Даниел Јанев IV ОУ Мануш Турновски Ново Село Мара Папулева 86 I
3 Ѓорги Боев IV ОУ Мануш Турновски Ново Село Трајчо Марков 80 II
4 Душанка Илиева IV ОУ Мануш Турновски Ново Село Мара Папулева 80 II
5 Лазе Чолев IV ОУ Мануш Турновски Ново Село Савета Глигоровска 78 II
6 Стела Стојанова IV ОУ Мануш Турновски Ново Село Благица Стоилкова 75 II
7 Иле Димитриев IV ОУ Мануш Турновски Ново Село Елизабета Шопова 71 II
8 Мартин Стојковски IV ОУ Мануш Турновски Ново Село Благица Стоилкова 40 Пофалница
9 Митрева Убавка IV ОУ Мануш Турновски Ново Село Милан Лазаров 25

ред.бр. име и презиме одд. училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда e-mail
1 Миле Стојменов V ОУ Мануш Турновски Ново Село Софија Маркова 75 II
2 Верица Крстева V ОУ Мануш Турновски Ново Село Софија Маркова 60 III
3 Симона Ѓорѓиева V ОУ Мануш Турновски Ново Село Ана Ѓорѓиева 56 III
4 Давид Крстев V ОУ Мануш Турновски Ново Село Софија Маркова 56 III
5 Коста Глигоров V ОУ Видое Подгорец Ново Село Игор Пертемов 50 Пофалница
6 Јован Терзиев V ОУ Мануш Турновски Ново Село Софија Маркова 40 Пофалница
7 Александар Андреев V ОУ Видое Подгорец Ново Село Игор Пертемов 40 Пофалница
8 Софија Тилева V ОУ Видое Подгорец Ново Село Игор Пертемов 35
9 Ана-Марија Рускова V ОУ Мануш Турновски Ново Село Софија Маркова 20

10 Марија Котева V ОУ Мануш Турновски Ново Село Ленче Божинова 10
11 Валентина Китанова V ОУ Мануш Турновски Ново Село Павло Крстев 5

ред.бр. име и презиме одд. училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда e-mail
1 Роберт Јанев VII ОУ Мануш Турновски Ново Село Зоран Ризов 71
2 Мартин Ѓорѓиев VI ОУ Мануш Турновски Ново Село Благородна Трендова 40
3 Христијан Костадинов VII ОУ Мануш Турновски Ново Село Зоран Ризов 40
4 Анџела Стојменова VII ОУ Мануш Турновски Ново Село Зоран Ризов 35
5 Кирил Поповски VI ОУ Мануш Турновски Ново Село Ани Андреева 30
6 Давид Златанов VII ОУ Видое Подгорец Ново Село Натка Ташева 20
7 Бојана Гоцевска VI ОУ Мануш Турновски Ново Село Ани Андреева 11



8 Мартина Голубова VI ОУ Мануш Турновски Ново Село Ани Андреева 10
9 Анастасија Гајдова VII ОУ Мануш Турновски Ново Село Зоран Ризов 10

10 Симон Пујчиловиќ VII ОУ Видое Подгорец Ново Село Натка Ташева 10
11 ХристијанНиколов VII ОУ Видое Подгорец Ново Село Натка Ташева 10
12 Марк Танчев VII ОУ Видое Подгорец Ново Село Натка Ташева 10
13 Никола Атанасов VII ОУ Видое Подгорец Ново Село Натка Ташева 5
14 Лазе Костадинов VII ОУ Видое Подгорец Ново Село Натка Ташева 0

ред.бр. име и презиме одд. училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда e-mail
1 Даниела Ѓоргиева VIII ОУ Мануш Турновски Ново Село Ленче Карачанакова 80
2 Ангела Митрева VIII ОУ Видое Подгорец Ново Село Натка Ташева 25
3 Доне Гоциев VIII ОУ Видое Подгорец Ново Село Натка Ташева 10

ред.бр. име и презиме одд. училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда e-mail
1 Даниел Ѓоргиев IX ОУ Мануш Турновски Ново Село Ленче Карачанакова 50


